ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC CHÍNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Chính, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết, công khai danh mục TTHC sửa đổi, bổ sung và quy trình nội

bộ giải quyết TTHC thuộc phạm vi, chức năng quản lý của
Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Thực hiện Quyết định số 978/QĐ - UBND ngày 26/5/2023 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung và phê
duyệt quy trình nội bộ giải quyết TTHC thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở
Lao động – Thương binh và Xã hội.

Sau khi thực hiện rà soát UBND xã Đức Chính thông báo các nội dung sau:
- Theo Quyết định số 978/QĐ - UBND ngày 26/5/2023 của UBND tỉnh Hải

Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung và phê duyệt
quy trình nội bộ giải quyết TTHC thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Lao
động – Thương binh và Xã hội, cấp xã có 01 thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung
thuộc lĩnh vực Người có công. Nội dung cụ thể của TTHC được công bố tại Quyết
định số 627/QĐ-LĐTBXH ngày 12/5/2023 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã
hội.

Tên thủ tục sửa đổi, bổ sung: Thủ tục cấp giấy xác nhận thân nhân của
người có công.

- UBND xã giao cho công chức Lao động - Thương binh và Xã hội xã thực
hiện niêm yết, công khai TTHC theo quy định.

- Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung công bố tại Quyết định số
978/QĐ - UBND ngày 26/5/2023 của UBND tỉnh Hải Dương được công khai tại Bộ
phận tiếp nhận và trả kết quả xã và đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử xã
Đức Chính (địa chỉ: http://ducchinh.camgiang.haiduong.gov.vn).

Ủy ban nhân dân xã Đức Chính thông báo để cán bộ, công chức chuyên môn
triển khai thực hiện; Công dân, tổ chức, doanh nghiệp được biết thuận tiện trong giao
dịch thủ tục hành chính./.
N¬i nhËn:
- UBND huyện ( b/c);
- TVĐU -TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- CB,CC xã;
- Bộ phận TN&TKQ; Cổng TTĐT xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Tưởng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T13:08:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Tưởng<tranvantuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T07:49:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T07:49:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T07:49:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T07:49:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!